ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 10 năm 2019

V/v phê duyệt Khung chính

sách về bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư Dự án gia cố các hầm

yếu kết hợp mở mới các ga và

cải tạo kiến trúc tầng trên đoạn

Vinh - Nha Trang, tuyến

đường sắt Hà Nội - thành phố

Hồ Chí Minh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thủ tướng Chính phủ có Công văn số 1350/TTg-CN ngày 14/10/2019 về

việc phê duyệt Khung chính sách về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án gia

cố các hầm yếu kết hợp mở mới các ga và cải tạo kiến trúc tầng trên đoạn

Vinh - Nha Trang, tuyến đường sắt Hà Nội - thành phố Hồ Chí Minh (bản

chụp Công văn kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với Sở, ngành, địa phương liên quan triển khai thực

hiện Công văn nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND các huyện: Bình Sơn, Mộ Đức;

- Ban Quản lý dự án 85;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.731.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-10-30T08:40:13+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T09:40:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T09:40:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature